c) e dell’art. 76, comma 2 del Regio Decreto n. 827 del 
23 maggio 1924 e successive modifiche ed integrazioni, all’assegnazione in regime di locazione della 
suddetta unità immobiliare. 

Il canone annuale di locazione posto a base di gara è pari ad €. 4.800,00 (quattromilaottocento/00) 
euro annui. 

Sono ammesse solo offerte migliorative (in aumento) sul canone annuale e l’aggiudicazione è 
definitiva ad unico incanto. 

Del suddetto immobile in allegato alla presente è riportata la planimetria catastale. 

La locazione è subordinata al rispetto delle condizioni previste nell’allegato schema di